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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a fi Y| Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
. inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.a - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 quatki na programy, projfekty |l.’lb zadar]ia zwigzane z programami ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udzialem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Erasmus+ - Celem programu jest URZAD GMINY
1.1.1.1 | rozwijanie umiejetnosci jezykowej wsréd GOSTYNIN 2019 | 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uczniéw i nauczycieli oraz poszerzenie
wiedzy nauczycieli o nowe metody pracy
i nowatorskie rozwigzania
1.1.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Miejscowy plan zagospodarowania
1.3.1.1 | przestrzennego dla czesci wsi Urzgd Gminy Gostynin | 2019 | 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Miatkowek, Lucien i Kazimierzéw - Nowy
plan umozliwi racjonalne inwestowanie i
zagospodarowanie nieruchomosci




Limit

zobowigzan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2
Dokument podpisany elektronicznie



Strona 3
Dokument podpisany elektronicznie

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025 Limit 2026

1.3.1.2

Miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego dla czesci wsi Klusek,
gmina Gostynin - plan umozliwi
racjonalne inwestowanie i
gospodarowanie nieruchomosciami

Urzgd Gminy Gostynin

2020

2022

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Opracowanie planu zagospodarowania
przestrzennego dla dz. nr ewid. 75, 84,
94, 95, 102, 103 potozonych w
miejscowosci Strzatki gm. Gostynin -
plan umozliwi racjonalne inwestowanie i
zagospodarowanie nieruchomosci

URZAD GMINY
GOSTYNIN

2020

2022

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego dla czesci wsi Biate i
Antoninéw, gmina Gostynin - okre$lenie
przeznaczenia terenéw, sposobu ich
zagospodarowania i zabudowy

Urzad Gminy Gostynin

2021

2023

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Zmiana migjscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
obejmujgcego obszar czeSci wsi Huta
Nowa, cze$ci wsi Zuzindw i cze$¢ wsi
Aleksandrynéw, gmina Gostynin -
okreslenie przeznaczenia terenéw,
sposobu ich zagospodarowania i
zabudowy

Urzgd Gminy Gostynin

2021

2022

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Utrzymanie techniczne systemu e-Urzad,
oprogramowania EZD, portalu Wrota
Mazowsza, wdrozonego w ramach
Zrealizowanego projektu "Rozwoj
elektronicznej administracji w
samorzgdach wojewddztwa
mazowieckiego wspomagajgcej
niwelowanie dzwudzielno$ci potencjatu
wojewodztwa" - techniczne utrzymanie
systemu

Urzad Gminy Gostynin

2021

2023

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego dla czesci wsi Gorzewo,
gmina Gostynin - Ustalenie nowego
planu umozliwi racjonalne i zgodne z
potrzebami wtascicieli nieruchomosci
zagospodarowanie dziatek, z
przeznaczeniem ich pod zabudowe
mieszkaniowg jednorodzinng i zabudowe
letniskowg

Urzgd Gminy Gostynin

2022 | 2023

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
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Limit 2025 Limit 2026

1.3.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.1

Budowa budynku urzedu gminy wraz z
budowg infrastruktury towarzyszgcej w
m. Gostynin - Budowa budynku urzedu
gminy w m. Gostynin

URZAD GMINY
GOSTYNIN

2015 | 2024

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Rozbudowa budynku Szkoty
Podstawowej w Solcu - poprawa
warunkow lokalowych dla uczniow

Urzgd Gminy Gostynin

2020 | 2026

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Przebudowa drogi gminnej w m. Budy
Kozickie - poprawa infrastruktury
drogowej na terenie gminy

Urzgd Gminy Gostynin

2021 | 2022

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Budowa kontenerowej przepompowni
strefowej wody wraz ze zbiornikiem
retencyjnym na wode i studnig
redukcyjng - zapewnienie
odpowiedniego cisnienia wody w m.
Bolestawow

Urzgd Gminy Gostynin

2021 | 2022

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Termomodernizacja budynku
mieszkalnego gminnego nr 24 w m.
Jozefkéw - poprawa efektywnosci
energetycznej budynku, zmiejszenie
emisji CO2

Urzad Gminy Gostynin

2021 | 2023

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Termomodernizacja budynku Szkoty
Podstawowej w Zwoleniu - poprawa
efektywnosci energetycznej budynku,
zmnigjszenie emisji CO2

Urzgad Gminy Gostynin

2021 | 2022

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.13

Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki
Odpadéw Komunalnych (PSZOK) w
miejscowosci Solec, gmina Gostynin -
Objecie wszystkich mieszkancéw gminy
Gostynin systemem selektywnego
zbierania odpaddw. Zwigkszenie pozimu
recyklingu odpadow i przygotowanie do
ponownego uzycia i odzysku.

Urzgd Gminy Gostynin

2021 | 2022

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.14

Budowa sieci wodociggowej w m.
Sokotéw - Poprawa stanu technicznego
istniejgcej sieci wodociggowej,
przekiadajgca sie na pozytywny wptyw
na zdrowie mieszkaricow oraz
ograniczony negatywny wptyw na
Srodowisko naturalne

Urzgd Gminy Gostynin

2022 | 2023

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
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0,00
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0,00

0,00
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Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji
koordynujaca od do

taczne naktady

. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
finansowe

Budowa i przebudowa infrastruktury
1.3.2.15 | kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Urzgd Gminy Gostynin | 2022 | 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gostynin: modernizacja oczyszczalni
Sciekow w m. Lucien, rozbudowa i
przebudowa oczyszczalni Sciekéw w m.
Biatotarsk, budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w m. Gorzewo, Bierzewice,
Belno,Sokotéw - Budowa i przebudowa
infrastruktury kanalizacji sanitarnej na
terenie Gminy Gostynin




Limit

zobowigzan

0,00
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